Auenb

0] pa)ul|
Ajusuew.iad
9002609}
492020 ‘193113 JeYd
v9LY rodAL
d.€6/V.E6
;P02 |9pOoW BIOIYBA
-0002 :L¥L
oawoy ejy =N

suononJsul bui4




4764 /16.09.2006 / 15



¢ /9002'6091} / ¥9L¥

ILIA H3d O199vHY3S 1d VIddOD

wN g6 =[ETIT] "

WN Sz =[P SYOH3NL A SOTIINHOL YHVd NOISTdd 3 WO
wN 62 =1 Yw.m SIAHNOd 3DvHH3S 3a 31dNOD

N oy =il LNINONSDHNZNYNIENYHHOS

wN €z =[BT

wN 56 [T ) S11089 ANV SLNN HO4 SONILLIS INDHOL

NIH3ION N3 N3LNOd HOOA NILNINONWTVYVHNVYY

| 330/02/¢6 SOAIOBIIP UiIM SOUEPIOOJE Ul PejsaL |

€1 /900¢'60°9} / ¥9.Lv

NX €8'2> 186000 X

XVIN FTvOILH3IA OOIHVO
IVOILH3IA XYIN YOHVO

6% 09 ANNNIXYIN FTVOILH3A ISSYIN
1SYIZLNLS "INZ
SSVIN TvOILH3IA XVIN
LSV IIVAILHIA XVIN

a 3do1vA
a dovA
RR-IRERLZ)
NY €82 1H9M- 4
INTvAd
3advvm-a

INOIZYOOTONO
NOIOVE0OddY
- o NOILVOOTONOH
82900 L SONNSSYINZ
NOILVOOTONOH
ONIHNINAIOOIAdAL HN

OOJVLLY 10 OdIL 3 3SSVT10
OLN3INV1dOJV 3d S3SV1O
X-0SV 13HO0HO 3d 3dAL 13 ISSV1O
1HVSONNOILS3439 ANN ISSYIH
JdAL HOLIH ANV SSV10
ISSVIMSONITAddOM

voLy

OdIL ONIVHL Id OAILISOdSIa

OdI1L 3NOT0ON3Y 3d IHONVONS
3dAL IOVNOHONIY 3a dILISOdSIa
dAL ONNLHOIHHOAIONYHNY

JdAL 13XOVHE ONIMOL
AdALMVVHMIHL

VINHI4 3 OdaIL

*0SS9]S OAllIsodsIp |9p
INOIZNILNNVIN @ OSN.IINS OJOJISA [3p 3jualn, | ojewiojul IaAe Ip aJdjjoul elelydip IS

:00IUBDDOW O20B)E 1P
oAllisodsip e1usnbas |1 0SSels OAlISOdSIP (8P 8101NJIS0D [8p 8D O|0DISA [9p 810)NIIS0D |9p
IS 1UOIZ110s8.1d B[ BIWIOUO0D Ul PO B1194100 BISIUBW Ul O)RjUOW JBAR Ip BIRIYDIP BNIC IS

OIDOVLINOI OL13HHOD Id ANOIZVHVIHIIA

oanvT102 11 d3d 34V1IdINOD vad

O[0318A [9P INOIZVIODHID 1P VIHYO ©19pSA 19|IqeIYdIoWl "XBeW ESSE|N

"(001g"u AI"O'Q @4ej0da1D) - (S8/50/82 “IN'A 1PBA)
(uouadns wog e alepuojolly " = WoQ/+ dauow ezzayblieT)
W Gp‘z 'S’LV'L © ueaese) Jad ajigelyoiowll ‘xew ezzaybie] e

$8¢ 6848266 2anddo ¢ ¢¢éédLE6
2Inddo (i ¢eééVLE6 @Inddo (¢ ¢éééV.LE6 :odiL
Lyl O3NOY V41V :Il0019A0INE Jod
voLv :odny ourely Ip oAisodsiq

"oulel} Ip WY 000 | B2J10 odop 1A 8] euny Ip oibbelias onepad |1 a1eollsp g
"Issays 1|6ap auoizeoygn| e|je pe eiziind eje alepasroid & odoele Ip OAISOdSIP - BIS)S
nuawelddoooe 116 eJy 1yo0IB Ip BZUBOUBW B 81B[|0JIUOD ‘I[IqBIUOWS IAIISOdSIp Ip 0SBD |aN 2
"I9S BlI9paId B||op BINUBAAR SUOIZNIISOS B OUlj 0}eZZI|iN
a19ssa nid eijod uou ourely Ip oueblo,| ‘eig)s ellep uNd ISIBAIP Ul [uoizeinsiw anadu
odop wWwgy Ip 0J1oWeIp UN 9SSBIU0ISL IS Bloenb ‘eia)s e||ap oJidwelp || ajuswedipouad
8JB||0J]U0D ‘BZZ3.NJIS IP IAIOW Jad "eyeanuqn| @ eynd ourel} Ip ouebio,||op ela)s | alousiuely |

ANOIZNILNNVIN 3 OSN



Trekhaak type: 4764
Voertuig type: ALFA ROMEO 147

OPMERKINGEN:

1. Voor montage dient men te controleren of de te monteren trekhaak, voor het voertuig de
juiste is.

2. Om veiligheidsredenen mag de trekhaak alleen door vakkundig personeel gemonteerd
worden.

3. Beschadigde onderdelen mogen alleen vervangen worden door originele onderdelen,

gemonteerd door vakkundig personeel.
4. Aan de trekhaak mogen geen veranderingen plaatsvinden

5. BV Wanneer de kogel , zonder aanhanger, de zichtbaarheid van de nummerplaat behin-
dert, dient men het afneembare deel van de trekhaak te demonteren.

MONTAGEHANDLEIDING:

Verwijder de bitumen in de contactzone tussen carosserie van het voertuig en de trekhaak;

de blootgelegde delen eventueel met anti-roest primer behandelen.

* Demonteer de bumper, verwijder het reservewiel en sla de bekleding van de kofferbak
terug. Haal de uitlaat uit zijn ophangrubbers en verlaag het hitteschild.

¢ (VOOR VERSIE RESTYLING 2004). Plaats de boormal in het midden aan de onderzijde
van de bumper en zaag het aangegeven deel uit.

N.B. Verwijder de CD-speler bij voertuigen waarbij deze aanwezig is voor welke montage-
handeling dan ook.

* Plaats de contraplaat “1” links gat en goed laten aansluiten aan de reservewielhouder. Boor
in de bodem t.p.v. de gaten “2” en “3” met boor @ 12 en 14 mm. Plaats de contraplaat “4”
aan de rechter zijkant van het voertuig en voer de voorheen uitgevoerde handelingen uit.

e Voer onder het voertuig aan beide zijde de contraplaten “5” in en bevestig deze t.p.v.
de gaten “2” met bouten M10 x 30. Plaats de dwarsbalk van de trekhaak “6” t.p.v. de
geboorde gaten “3” op de reservewielhouder en bevestig deze met de bouten M12x40.

e Boor in de achterwand t.p.v. de gaten “7” en “8” met boor @12 mm. Verbreed het gat
“8” tot @20 mm alléén aan de buitenzijde van de achterwand. Voer de meegeleverde
afstandsbussen @20 x 13mm in. Bevestig tenslotte met bouten M10 x 30 en
M10 x 40 inclusief de contraplaten “9”.

¢ Herplaats de CD-speler (indien gedemonteerd) in de originele positie gebruikmakend van
het gat “10” op de contraplaat “4” en de samen met de bouten meegeleverde vulplaat
“11”.

e Draai alle bouten en moeren aan, monteer de stekkerdoos op de stekkerplaat en sluit
de bedrading aan overeenkomstig de bij de kabelset gevoegde handleiding en het ins-
tructieboekje van het voertuig. Pas de stootrubbers aan en monteer de bumper. Leg de
bekleding van de kofferbak terug en herplaats het reservewiel.

GEBRUIK EN ONDERHOUD

1. Men dient het kogeldeel schoon en ingevet te bewaren. De diameter van de kogelkop
(50mm) dient men regelmatig te controleren. Zodra de diameter op een willekeurige
plaats is verminderd tot 49 mm mag men het kogeldeel om veiligheidsredenen niet meer
gebruiken.

2. Afneembare systemen dient men te controleren op een spelingvrije verbinding van kogel
met systeem. Draag zorg voor het schoonhouden en smeren van beide.

3. Hetis aan the bevelen om na ca. 1000 Km gebruik de boutverbindingen overeenkomstig
de tabel na te trekken.

4764/ 16.09.2006 / 3

Dispositivo di traino tipo: 4354
Per autoveicoli: ALFA ROMEO 147
| Istruzioni da conservare in fase di collaudo |

NOTE INFORMATIVE:

1. Prima di iniziare qualsiasi attivita di installazione assicurarsi che 'organo di traino in og-
getto sia adatto per il veicolo sul quale lo si intende installare. Per eventuali chiarimenti
chiamare il: (Tel.n°0522/834213 - 0522/834216).

2. Lorgano di traino & un elemento di sicurezza e come tale deve essere installato soltanto
da personale specializzato.

3. Eventuali pezzi danneggiati o usurati devono essere sostituiti con ricambi originali da
personale specializzato.

4. E’proibito effettuare qualsiasi modifica sostanziale o riparazione strutturale sull’organo di
traino.

5. b In assenza del rimorchio, nel caso la sfera limiti la visibilita della targa, smontare la
parte estraibile del dispositivo di traino.

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO:
Rimuovere gli eventuali mastici di protezione nelle zone di contatto fra scocca del veicolo e
dispositivo di traino; ed eventualmente verniciare le parti scoperte con vernice antiruggine.

e Smontare il paraurti posteriore, togliere la ruota di scorta dal proprio alloggiamento ed
alzare il rivestimento interno al vano bagagli. Scollegare dai propri supporti elastici la
marmitta ed abbassare il riparo calore.

e (PERVERSIONE RESTYLING 2004) Praticare al paraurti, in posizione centrale inferiore,
utilizzando I'apposita maschera di foratura e seguendo le istruzioni in essa contenute, un
taglio atto al passaggio dei supporti sfera.

N.B.: Smontare il caricatore CD, su vetture in cui sia presente prima di effettuare qualsiasi
operazione di montaggio.

e Posizionare la contropiastra “1” a sinistra facendola ben aderire alla vaschetta ruota scorta
e forare il pavimento in corrispondenza dei fori “2” e “3” con punta @12 e 14mm. Collocare
la contropiastra “4” sul lato destro della vettura ed effettuare le operazione eseguite in
precedenza.

* Da sotto la vettura interporre su entrambi i lati le contropiastre “5” fissandole in corrispon-
denza dei fori “2” con viti M10 x 30. Posizionare la traversa del dispositivo di traino “6” con
riferimento ai fori “3” esequiti sul cestello ruota scorta e fissare con le viti M12 x 40.

e Forare la parete posteriore in corrispondenza dei fori “7” e “8” con punta @12mm. Allargare
il foro “8” a @20mm solo nella parte esterna della parete posteriore vettura, ed inserire i
distanzieri @20 x 13mm in dotazione. Infine fissare con viti M10 x 30 e M10 x 40 interpo-
nendo le contropiastre “9”.

* Infine riposizionare il caricatore CD (qualora sia stato smontato in precedenza), nella
posizione originale utilizzando il foro “10” presente sulla contropiastra “4” e lo spessore
“11” in dotazione con le proprie viti.

e Serrare a fondo la bulloneria, montare la presa di corrente, effettuare i collegamenti elet-
trici seguendo le istruzioni allegate alla confezione dei cavi per il cablaggio € le istruzioni
riportate sul libretto d’'uso e manutenzione della vettura. Adattare i tamponi urto e rimontare
il paraurti posteriore. Sistemare il rivestimento interno al vano bagagli e per ultimo riporre
la ruota di scorta nel proprio alloggiamento.

4764 /16.09.2006 / 12



¥/9002°60°9} / ¥9L¥

"(mojaq) - :9|qe)

UHM 90UBPIOD. U] ‘S}oq pue sinu 1oy sbuies anbuoy 3oayo ‘Buimol Jo wy 000} JouY
"wiay} Jo uoneolgn| pue Bujues|d 1oy apinoid pue 821A8p UOI}08UU0D dy}

pue ||eg-Mm0} 8Y} USamiag YSeMoeq JO 90Uasge au} ¥0aYd ‘S2IAep |qeyorlap Jo ased U]
"wiv)sAs mau yum paoejdal 8q 1snw ||Bg-mo} ‘Jaiewelp ssoloe sbuipeal pa1os|as Jaye
‘WW B UBY) SSB] S8Inseaw ||eg-moO} J| "S|eAldlul Jejnfal je pax)oayd aq pjnoys (wWwog)
|leg-mo} Jo Jejowelp ‘Alojes pappe Jo4 ‘pajedlqn| pue ues|d 1dey 8q p|Noys Sieq-mol

+

JONVNILNIVIN ANV 3SN

‘Buisnoy |eaym aseds ay) pue Bulul| 100q [eulslul
oy} aoe|day "1adwng Jeal ay) aoejdal pue sped yooys ay 1depy Yooqpuey 9|2IyaA Ul
pauljino sauldpinb pue sy Bulim yum pasojous suononiisul 8yl Buimoljo} SUoiOsuU0D
[e014109]3 |[& 819|dW 09 PUE S}8)00S [BO14}09]8 U] JI} ‘Sen|eA papuswiuwo9al 0} sjod ||e anbio]

"« L1, ©re|d Jeoeds 8y} pue _p,, ore|d Jepesaids sy} uo psoe(d 0}, 8|0y 8y}

Buisn ‘uonisod reuibuo ayy ui (Alsnoinaid panowal usaq sey i 41) Jebieyd QO ey} aoejdey
"..6,, Sote|d Jopeaids sy} Buisn ‘O X 0L PUB 0 X O LAl SHOQ UM yoejY "ww

€1 X 0g@ slededs a8y} 1Jasul pue apIs Jeal S,9|01YaA dy] JO 99BNS SPISINO a8y} Uo Ajuo ww
029 01 .8, ®|0Y By} USPIM "WW g | @ |Up 1ej} YIm .8, pue ./, S3|0Y J0} dpIs Jeal ay} ||Ua
‘0% X 2L S)og @y Buisn Buisnoy [gaym aseds ayy

uo pa||lp €, SBI0Y O} Ydeye pue .9,, 8qn} SS0I0 dY} UONISOd "0€ X OLIN shoq Buisn g,
sajoy 0} way} Buiyoeye ‘sapis yiog uo .G,, seye|d Jopeaids ay) 8sn 8|01ydA 8y} Japun woi4
‘apew Ajsnoiraid suorelado swes ay} 81ndaxa pue a|o1ysA ay} Jo apis Wbl sy}

uo .., o¥e|d Jopeaids sy} 99e|d "Wy | PUe Lo Up Jel} Yum €, PUe .g,, S9|0y O} oo}
ayl |Iup pue Buisnoy [paym ateds ayi jsurebe 1 ya| a8y} uo ,,|,, aleld Jopeaids ay) aoe|d

‘uoiiesado Bumiy Aue Buiiels a1opaq uasaid si aleym sajolyaa uo Jabreyd qo syl aroway :gN

'spod

-dns |leq 8y} 10} @ourIE[O B MOjR 0] ‘paliddns suononisul pue ayejdwa)} Buisn Jjadwng
au} Jo abpa Jemo| sy} uo ainiade [eusD € N0 IND'(F00Z DNITALSIH NOISHIA HO)
"PIBIYS TeaY 8y} JoMo| pue J1aoua|is 8y} woly spoddns onsels ayy anoway “Buiuil

100Q [eulajul 8y} yi| pue Buisnoy sy wody [paym aeds anowsal Jadwng Jeas sy} anoway

“Jured Jooud 1snJ yum seaJe 18028l pue Aquies
-Se 1Bg-mo] YIIM JOBIUOD Ul 8Wod ABW YdIYm Seale wolj [easiapun ||e adeios pue anoway
*‘SNOILONYHLSNI ONILLIH

"Jeqmo} ay} Jo Jed ajgeyoeiap

ay} anowal ‘elejdiaquinu 8y} Jo MaIA 8y} SHWI| [[EgMO) BU} JI “I8|iel} 8y} Jo 8duasqe U| Q
‘Alquiasse Buimol o} Jredad [BIN1oNJ)S JO UOIIBDIIPOW AUk 8Yew 0} UsppIqIo) SI 1|

‘Helis

paijiienb Aq pani} pue saieds s Jainjoeinuew yum paoe|dal aq isnw sjusuodwod pabeweq
"sueIolUYO9} pa||s Aq uayelsepun aq

1snw (syusuodwod [eonyosld Buipnioul) uone|eisul Jeg-mo} Buiajoaul yiom (e ‘Alejes Jo4
‘AuAoe uolje|eisul ayl Buiiels 210j9q 9|01YsA a8y} 40} 9|qelNS SI JeqMO} 8y} 8INS aye|

c
}

‘SNOILONYLSNI AL3dVS

vl O3dNOY V41V

e voLy

'SJ1ed 104

:0dA) 19M08Iq Buimo|

L1 /9002'60°9} / ¥9L¥

"09Je0B 9p WY 000 | B2I90 sendsep SO||IUI0] SO| SOPO} 8p eiNpeliad elosuad e Jedljliop
'sowssiw so| ap uoioeougn| A einpeidwi e e ueanold A syouebus ap oaisodsip-ejoq
sojuaiwe|dooe so| asua obanl eAey ou anb Je|041u09d ‘se|geluowSap SOAllISodsIp ap 0SeD uj
"BJ9JSS BYIIpald BWSIW BT 9P UQION}ISOS BT

BISBY OpeZIjin sew Jas eipod ou ] 'O ‘elojse k| op sowund sosIaAlp ue sepipaw sepliadal ap
sondsep WW G 9p 0JJOWEIP UN BJUSNOUS 8S IS OSED |9 UD ‘BI9)So | op oJlawelp |0 ajuswl
-2 Ipouad Jejosjuod ‘pepLInBas ap OAlOW 104 “epednlgn| A eidwi| '1 'O |9p Bia)So | Jausiueln

|

NOIONIaLNNVIN A OSN

"ojusiwelofe ns us o}sandal op epan. | A 0Ja}e[ew [9p 0]aNs |8 Jed0|0)) OISk}
sanboyoeied |8 Jejuow A sad|ob so| eied ssuodwie) so| Jeidepy ‘0jndJyaA |ap ugiousinuew A osn
ap [enuBw [ap SBUOIooNJISUI Se| A $8|qeD SO| ap a1anbed |e seunipe sauoldonJisul se| opuainbis
BOLI10B]9 UQIOR[B]SUI B] Jenjoa)e A 8]usliio0 op Bwo] B] Jeluow ‘seaian) A Soj|Iulo) So| Sopol Jejaidy

'SO||luJ0] sns A ugioelop ua L I,, ewunl e| A .1, eoejdesjuod e| 81qos ajusisixe 01,, 0lalnbe
|2 opuesn [eulblio ugioisod e| us (opeluoWwSap opIs ey Is) sgD ap Jopebied |9 1ed0|0d B JOA|OA
" ..6,, Seoe|deliuoo se| opusiuodiaiul Of X

OLIA A 0E X O LA SO|[1UJ0} UOD Jelly ownn 104 "UQIORIOp US WW £ X 022 S8I0pEeIouR]ISIp SOojjiue
SO| Jelasul ® 0jndJyaA eiasel] paled e| ap Jolexe aued e| us 0j0s wWw 0go e .8,, olalnbe |9
Jepuelby "ww g} o ewund uod g, A .2, sosalnbe so| e oplanoe ap Jousisod paled e| Jeipeje

"0 X ZLIA SOJ|Iulo} SO| uod
Jeliy A oysandas ap epani ojusiweloje |8 aiqos sopeonoeld g, solalnbe so| e opianoe ap .9,
anbjowsals ap oyouebh |ap ouesaAel) [ JBUOIDISO "0E X O L SO||Iuio} uod .g,, solalnbe so| e
opJlanoe ap se|opuell} .G,, seoe|desluod se| sope| soquie 81gos Jauodialul ojndjyan [ap ofeqaq

"gjuswWIoLdUR Sepenosfe
sauoloeiado se| Jenyosje A ojndJyaA |ap oydalap ope| |9 8iqos b, eoe|desuod e| Jedojon
‘ww 1 A gLo ewnd uod g, A .2, solelnbe so| e opianoe ap ojens |o Jelpeje] & ojsendal
ap epani ojusiwelole [e usiq Jusype ejopusioey epiainbzi | e, |,, eoe|deijuod | Jeuoioisod

"ugloe[elsul 8p pepiAoe Jsinbjend Jezedwe ap sejue sjus)sixe IS ‘sg) op Jopehieo e Jejuowse( :gN

‘B|0q B| 9p sellodos so| uased anb eied 81100 un Jousjul [eAUSD UQIdIsod us sanboyoesed |e
Jeonoeud ‘e(yueld el A seuoioon.sul se| opuainBis *(#002 HDNITALSIH NOISHIA V1 VU Vd)

"10jed uoloosyo.d el Jeleq A ewob us sa110dos sns ap elwIBW B JB}IND "0J8)8[eW |9p 0|ans
|8 Jeluens| A ojuaiwelofe ns ap o)sandal ap epan. e| Jelljal ‘olasel) senboyoeled |9 Jejuowsag

"OpIXO0-JUB ZIUJeq Uod BLSIqnosap aiied e| Jeziuleq ajuswieniuans A ‘eyouebus
[® A O|NOJYSA |9p BINJONIISS Bl J1US OJOBJUOD SP BUOZ B| 8170S UQI009}0id 9p eulisal B| Jedes
*ArYLNOIN 3Ad SINOIONYLSNI

"anbjowsai ap oyouebh |op a|geluowSsap 8}

-Jed e| Jelijal ‘einoulew e| sjuswielo} o sjuswierosed aignd (anbjowal |9 uis) eloq Bl IS Q
‘anbjowai ap oyoueb |9 aiq

-0S s9[eInionJIsa sauoloeledal o [euolsircid uoloedlIpowW Jainbjend Jenjose opigiyold eisg
‘opezijeloadse jeuosiad Jod [euiblo oiquieoal

Jod sepinyisns 1a8s ueiagap sopeuep o Selol Jeisa uepand ajuswienjuans anb saped se
‘opez|[eloadse |euosiad Jod 8)

-UaWwe|os ope[eisul 1as agap e} owod A peplLinbas ap ojuswale un se anbjowal ap oyoueh |3

"Jejejsul aiainb 8] 8s anb |e ojnojyan | ered opeidoide |9 eas anb
-|jowas ap oyoueh |@ anb sasieinbase ugioelelsul ap pepiAiloe Jainbjend Jezadws ap seajuy

b

‘SVAILVINHOANI SVLON

v 1 OdNOY V41V

@ voLy

:SO[ndlyaAnolne eled

:enbjowsa. ep oyouen



Kupplungskugel Typ: 4764
fur Fahrzeuge: ALFA ROMEO 147

INFORMATIVE ERKLAERUNGEN:

1.

Bevor jegliche Einbaueingriffe vorgenommen werden, ist sicherzustellen, daB die betreffende
Kupplungskugel fir das Fahrzeug geeignet ist, an welchem sie einzubauen ist.

2. Die Kupplungskugel ist ein Sicherheitsorgan und als solches nur durch Fachleute einzubauen.

3. Eventuell beschaedigte bzw. abgenutzte Teile sind nur mit Original-Ersatzteilen durch Fachleute
Zu ersetzen.

4. Keine wesentliche Abaenderung bzw. Konstruktionsreparatur an der Anhaengevorrichtung
vgarnehmen.

5. Falls die Kugel (ohne Anhénger) die Kennzeichen-Sichtbarkeit beeintrachtigt, ist der
abnehmbare Teil der Zugvorrichtung abzumontieren.

MONTAGEANLEITUNG:

Die in den Beritihrungspunkten zwischen Fahrzeugaufau und Kupplungskugel eventuell vorhandene
Schutzdichtmasse entfernen und evt. die ungedeckten Teilen mit Rostschutzfarbe anstreichen.

Die Heck-StoBstange abmontieren, das Reserverad aus der eigenen Aufnahme herausneh-
men und die Innenverkleidung im Kofferraum anheben. Den Schallddmpfer von den eigenen
Gummistutzen trennen und das Warmeschutzblech herablassen.

(FUR VERSION RESTYLING 2004).Die StoBstange im unteren Mittelbereich mit der Papier-
schablone und geman den darin enthaltenen Anweisungen - zum Durchgang der Kugelhal-
terungen - abschneiden.

Anmerkung: vor der Montage ist das CD-Ladegerat bei den Fahrzeugen abzumontieren, wo
dieses vorhanden ist.

Die Gegenplatte ,1“ links positionieren, indem sie an den Reserverad-Halter genau angelegt
wird. Den Boden an den Bohrungen ,2“ und ,,3“ mit Bohrer @12 und 14 mm. durchbohren. Die
Gegenplatte ,4“ auf die rechte Seite des Fahrzeuges anbringen und das zuvor ausgefiihrte
Verfahren wiederholen.

Von der Unterseite des Fahrzeuges die Gegenplatten ,5° beiderseitig dazwischenlegen und
diese an den Bohrungen ,2“ mit den Schrauben M 10x30 befestigen. Den Quertrédger der
Anhangervorrichtung ,6“ in bezug auf die am Reserverad-Halter ausgefiihrten Bohrungen ,3“
positionieren und mit den Schrauben M12 x 40 befestigen.

Die Hinterwand an den Bohrungen ,,7“ und ,,8“ mit Bohrer @ 12 mm. durchbohren. Die Bohrung
,,8“ nur auf der AuBenseite der Fahrzeug-Hinterwand auf @ 20 mm vergréBern und die mit-
gelieferten Distanzstiicke @ 20 x 13 mm einsetzen. Zuletzt mit den Schrauben M10 x 30 und
M 10 x 40 befestigen, indem die Gegenplatten ,,9“ dazwischengelegt werden.

Das CD-Ladegerat in seine Ursprungslage (falls es zuvor abmontiert worden ist) wieder positi-
onieren. Dabei ist die Bohrung ,,10* an der Gegenplatte ,,4“ und das mitgelieferte Distanzstuck
,»11“mit den eigenen Schrauben zu benutzen.

Schrauben und Muttern fest anziehen, die Steckdose einbauen und die elekirischen Anschliisse
herstellen. Dabei die am E-Satz beigelegten Montageanweisungen und die Gebrauchs- und
Wartungsanleitung des Fahrzeuges beachten. Die StoBpuffer anpassen und die Heck-StoB3-
stange wieder montieren. Die Innenverkleidung im Kofferraum wieder in Ordnung bringen und
zuletzt das Reserverad in die eigene Aufnahme wieder einsetzen.

GEBRAUCH UND WARTUNG

1.

Die Kupplungskugel ist sauber und eingeschmiert zu halten. Aus Sicherheitsgruenden ist der
Kugeldurchmesser regelmaessig nachzupruefen. Sollte sich dabei nach wiederholten Messun-
gen an verschiedenen Kupplungsteilen ein Durchmesser von 49 mm herausstellen, dann darf
die abgenutzte Kupplungskugel nicht mehr verwendet werden, bis die oben genannte Kugel
ersetzt worden ist.

Im Fall gibt es abnehmbare Einheiten, die Abwesenheit der Spielrdume zwischen den Ku-
gelskupplungen und der Verbindungsvorrichtung nachprifen und fir die Sduberung und die
Schmierung sorgen.

Der vollkommene Zug saemtlicher Schrauben ist nach 1000 Km Ziehen wieder nachzuprue-

fen. 4764 /16.09.2006 / 5



9/900¢'60°9} / ¥9LY

"UOJIAUD
abeujel; ap "wy 000} nJnodted sione saide SIA s8] s8N0} op abelsas leped 9| JayLUDA
‘uoneollign| el e 1@ abehonau ne Jioainod 1o abejene,| 18 8|noq

sjuswa|dnoooe s8] aJ4jus nal ap douasqe)| JaLLIGA ‘B|gIAOWE JilisodsIp ap Sed 8| sueq
‘2IPSNS 9|Noq | ap Juswade|dal ne,nbsnl asijin a9

sn|d eiinod au abejane,| 8|noq | ap siuiod sjualayip ap suep sebeinsaw sinaisn|d saide
‘WW B Op SJ19WEIP UN 9A3JaJ UO IS ‘9|noq e| ap aJiawelp 9] uswsanbipouad 19]Qiuod
‘9111N09s ap suosiel sap Inod "aaulqn| 18 aidoid abejane,| ep 8|noq e| Jiusjuiew ne} ||

}

N3IL3HLN3 13 39VsSn

‘Juswabo| UOS Suep SIN0JSS Bp SNO0J B| dJ118Wal 18 d|[ew B| 8p INaLIgIul JUSWLISIOASI

9] Jooe|day "sooyo-aled 9| Jooe|dal 1o 1oedwi suodwe) s9| Jeydepy "usnasus,p 9910u
B| suep saanbipul s9)192 10 abejgeod 9] Jnod s9|qed sop 8110q B| B Sajulol Suoioniisul s9|
JUBAINS UD SUOIXBUUOD S9| J8N}08Yd 19 JueInod ap asid e| Jejuow ‘ellsuuoinog e Janboig
"L L,, Jnassieds | 19 ..y, onbejdasuod e| ins

ooe(d ,,01,, N0J1 8] JUESI|IIN UB ‘(Juswwapadaid sluowdp 919 B |1 1S) Jebieyo gJ o] Jeoe|dey
"..6,, Sonbejdanuod s

JUBSIIIN Ud ‘O X OLIN 1@ O X OLIN SIA 99AR JBSLIBPI|0S Ulj B]  "WW € X 0g2 SOSI0}aljud
S| 8JINPOJIUI 18 BIN2IYSA Np aJalLie 104ed B 8p 8inali9Ixd aljied B| NS Juswa|nas Ww 0g2
e ..8,, NoJ} 9] JIBJe|3 "wuw g | @ 8ydauwl J9Ae 8,19 ..L,, SN0J] S8| suep alaliie 10Jed e| 1921ad
‘0% X ZLIA SIA S8| 99AR J9SLIBPI|0S 18 SIN0DSS 8P 8N0J AND B NS SONJ08Yd

«£,, SnoJ} s9| suep .9,, obejane,| ap aqny 9| 18de|d '0E X OLIN SIA S| D8AE .g,, SNoJ} S9)
D9AE JUBSLIePI|0S 9] Ud ‘.G, sonbe|daijuod so| S9100 XNap S| NS JasI|iiN 8|NJIYSA 8] SNOS
"JusWwWapPao91d S891N09Xa suoielado 8| JaNnjosaye 18 8|NJIYSA NP 8}10Ip

e .., onbe|daiuod e| 190e|d "WWi | 18 g1 9 8ydaw J9A. .g,, 19 .2, SNO0J} S8 SUep |0S 9|

J92Jad 19 SIN028S 8p 8N0J 8AND B| B Jaiaype ale} 10 ayoneb e |, onbejdaijuod e| jade|d

"abejuow ap suon
-elodo so| Janjoaye,p JueAe uasaid 18 |1 No S8INJIYaA 9| Jns “abieyd g9 9| Jeuoweq "g'N

"a|noq

suoddns sep ebessed o] unod noJj un ‘sajulol suononsisul s 10 abediad ap Jueqeb 9
JUEBSI|IIN UB ‘BInNdlI94Ul B[eludd uolisod ud Jedled (Y002 DNITALSIH NOISHIA HNOJ)
‘anbiwiay} uelo9 | J8SSIE] 10

sonbise|s spoddns ses ap Juswaddeyog,p 1od 9| Jo1edas ajjew | 9p JNSLISIUI JUBSWBIIAS)
8| Jana|nos 18 uswabo| uos 8p SIN0J8S ap 8nol B| Jsjuowdp ‘sooyd-aled 9| Jeyuowaq

"8]|IN0JIUER SIUIBA NP DBAR S81I8AN0DOSP sallied S8 JIUIOA JusWws||enjusAd ‘ebejene,| 18 ain)
-10A B] 8p 8Nnboo B| 81U 10BIU0D Bp sjulod so| suep uoos)old ap SONSBW S|oNJUBAY S| JaAdjuTg
*JOVLINOIN 3d SNOILONY.LSNI

‘obejane,| op o|qe} uowsp aied

e| Jojuowgp ‘enbe|d €| ap M|IqISIA B] 81wl 9]N0q €| IS ‘enbiowsal e| ap 9oussqe ug Q
‘obejene,| Ins sojel

-njonJls suoljesedal so| 18 S9||91UBISINS SUOITBONIPOW S| S8IN0} JaNI08Yd, P IPJBIUI ISa ||
‘se|eulblio abueyoal ap saoald sep

Jed segbewwopus santed sojjenjuang sa| aoe|dwal asieloads [suuosiad 8| anb 1ney ||
‘alijenb [puuos

-1ad np Jed juswa|nas g|[eisul 8419 inad |1 SUOP 18 BHINDYS Bp JUBWYID un 1so abejane;]
"9|[eISUI 8139 HOP |l [onbd| NS B|NJIYIA

9| O9Ae BA 18[qo us abejane,| anb Jainsse,s uUolE|EISULP S)IAIIOE,| JOOUBWIWOD Bp JUBAY

‘S

v

K

}

‘NOILVINHOZNI.d S3LON

vl O3INOY V41V ‘sone unod
Y9l :adA) ebenbiowsal ap Jusodsiq

6/900C'60°9} / ¥9L¥

/|
/|

/r
775

\




Cod.: 4764
K
BRIN Vehicle: ALFA ROMEO 147 (Restyling 2004)





 
 
    
   HistoryItem_V1
   SimpleBooklet
        
     Create a new document
     Order: single binding (saddle stitch)
     Sheet size: scale to A4 (297 x 210 mm)
     Front and back: backs interleaved, upside-down
     Align: centre each page in its half of sheet
      

        
     0
     CentrePages
     InlineInvert
     10.0000
     20.0000
     0
     Corners
     0.3000
     None
     1
     0.0000
     1
     1
     0
            
       D:20070126081310
       1190.5512
       a3
       Blank
       841.8898
          

     Wide
     16
     Single
     445
     293
    
     0
     A4Wide
            
       CurrentAVDoc
          

     1
      

        
     QITE_QuiteImposing2
     Quite Imposing 2 2.0
     Quite Imposing 2
     1
      

   1
  

 HistoryList_V1
 qi2base





